

## Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2018 y 31/12/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>					
20 - Arrendamientos y cánones.	477,61	4	5.060,28	81	109.134,58
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	455,31	3	76.440,90	1231	892.868,75
22 - Material, suministros y otros.	197,99	37	3.026.560,19	1748	4.355.690,15
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	157,00	10	222.444,76	86	567.919,86
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	202,17	3	110.121,24	38	1.567.454,20
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0,00	0	0,00	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>221,40</b>	<b>57</b>	<b>3.440.627,37</b>	<b>3184</b>	<b>7.493.067,54</b>

**Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018**  
**Intereses de demora pagados en el período 2018**

15-ene-2019

Fecha de Referencia: 31/12/2018

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018

15-ene-2019

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	330,60	15	21.919,31	48	105.470,01
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	116,33	165	554.724,90	381	883.789,45
22 - Material, suministros y otros.	636,31	499	1.135.755,72	1189	1.853.769,30
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	1979,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

**Inversiones Reales**

170,26	82	649.777,40	141	549.355,10
--------	----	------------	-----	------------

**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales**

168,75	12	87.731,88	47	63.934,11
--------	----	-----------	----	-----------

**Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

808,22	600	1.161.182,50	4391	5.745.593,36
--------	-----	--------------	------	--------------

**Total General:**

618,41	1373	3.611.091,71	6203	9.201.917,23
--------	------	--------------	------	--------------